*$243742$145041$*
*$243742$145041$*

Documento : 92825 - 21

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 806/2022, do Senhor Deputado CHARLLES
EVANGELISTA. Desapensação do Projeto de Lei n. 3.749/2021 do
Projeto de Lei n. 1.130/2020.
Em 23/5/2022

Dou por prejudicado o Requerimento n. 806/2022, nos
termos do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, tendo em vista o deferimento do Requerimento n.
811/2022 e consequente retirada de tramitação do Projeto de Lei n.
3.749/2021. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S